АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2019 года №91

г. Вельск

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения, находящихся в собственности МО

«Вельский муниципальный район»

На основании статей 15, 50 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ", заявлений глав
поселений и результатов паспортизации дорог^ проведенных в 2018 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения, находящихся в собственности МО «Вельский
муниципальный район» в редакции согласно приложения.

2. Постановление администрации МО «Вельский муниципальный
район» от 23.01.2018г. № 65 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения,
находящихся в собственности МО «Вельский муниципальный
район» считать утратившим силу.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации
МО «Вельский муниципальный район».

Глава муниципального образования
"Вельский муниципальный
Архангельской области а еА Д.Ю.Дорофеев